
 

 

Ufficio Legale e contratti 
Firenze, 22 dicembre 2009 
 
Decreto n. 282 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 VISTO il proprio decreto n. 270 del 15 dicembre 2009 con il quale è stata 
indetta una selezione a n. 1 posto per il conferimento di un incarico di collaborazione 
a progetto su “ Gestione dei contratti di lavoro e del personale nella Pubblica 
Amministrazione e coordinamento dell’Ufficio del personale, nonché gestione delle 
problematiche generali dei nuclei regionali e conduzione dei rapporti sindacali con 
riguardo all’Amministrazione Centrale e Periferica” 
  
 VISTO il decreto n. 272 del 17 dicembre 2009 con il quale è stata istituita la 
Commissione preposta alla valutazione comparativa dei curriculi vitae  di cui al 
decreto sopra citato: 
  
 LETTO il verbale della Commissione redatto in data 22 dicembre c.a. con il 
quale vengono indicati i criteri per la valutazione dei titoli presentati dai candidati; 
 

 
DECRETA 

 
E’ pubblicata la graduatoria di cui al decreto citato in premessa: 
 

1. Cucci Valentina; 
2. Dellino Enrico; 
3. Calò Cosimo Damiano; 
4. Carangelo Fernando; 
5. Bartolo Antonello; 
6. Coscia Alessandra 

 
Risulta pertanto vincitrice il candidato Cucci Valentina collocata al primo posto in 
graduatoria. 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’ Agenzia ex Indire www.indire.it  
 

        F.to Il Direttore Generale  
        Massimo Radiciotti  

http://www.indire.it/�

	Ufficio Legale e contratti

